
UCHWAŁA NR XXXI/93/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargowej nieruchomości zabudowanej stacją 
transformatorową.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2013r, 
poz 594) oraz art. 37, ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r. 
Nr 102, poz 651 ze zm.) uchwala się co nastepuje: 

§ 1. Zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość gruntową zabudowaną stacją 
transformatorową, działka nr 296/4, obręb 4, o pow. 0,0030ha, KW ZG1R/00047442/9, położoną w Żarach, rejon 
al. Wojska Polskiego, na rzecz "ENEA Operator" Sp. zo.o. w Poznaniu, ul. Strzeszyńska 58. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 4B706C33-C8B6-49FE-A335-D8DF8A0FA798. Uchwalony Strona 1




